

SMARTCC約款【新旧対照表】		
旧	新	備考
第1条～第56条(略)	第1条～第56条(略)	
<p>附則 この約款は、平成30年6月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成30年9月28日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成31年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月25日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年2月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年3月2日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年5月7日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年12月14日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和3年10月4日より実施します。</p>	<p>附則 この約款は、平成30年6月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成30年9月28日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成31年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月25日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年2月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年3月2日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年5月7日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年12月14日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和3年10月4日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和3年11月1日より実施します。</p>	

SMARTCC約款【新旧対照表】

旧					新					備考	
別紙1 料金表(第1表 料金)					別紙1 料金表(第1表 料金)						
Smart	利用費	1 同時接続	20,000 円/月 (税込 22,000 円/月)	最低利用期間 1年間 Skype® For Business(※3) 標準対応(※4)	Smart	利用費	1 同時接続	20,000 円/月 (税込 22,000 円/月)	最低利用期間 1年間		
	会議室利用費	1 会議室	4,000 円/月 (税込 4,400 円/月)			会議室利用費	1 会議室	4,000 円/月 (税込 4,400 円/月)			
Smart-LE	基本費	1 契約	560,000 円/月 (税込 616,000 円/月)	最低利用期間 1年間 Skype® For Business(※3) 標準対応(※4)	Smart-LE	基本費	1 同時接続	560,000 円/月 (税込 616,000 円/月)	最低利用期間 1年間		
	会議室利用費	1 同時接続	67,000 円/月 (税込 73,700 円/月)			会議室利用費	1 会議室	67,000 円/月 (税込 73,700 円/月)			
フレッツIP(略)					フレッツIP(略)						
IP プライベート ネットアクセス	他網接続費 (VPN型・インターネット型)	基本費	1 接続(※5)	50,000 円/月 (税込 55,000 円/月)	最低利用期間 1年間 (ハウジング費 2U 分含む)	IP プライベート ネットアクセス	他網接続費 (VPN型・インターネット型)	基本費	1 接続(※3)	50,000 円/月 (税込 55,000 円/月)	最低利用期間 1年間 (ハウジング費 2U 分含む)
		利用費	1 利用端末	3,000 円/月 (税込 3,300 円/月)				利用費	1 利用端末	3,000 円/月 (税込 3,300 円/月)	
		追加 ハウジング費	1U・2A	10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)				追加 ハウジング費	1U・2A	10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)	
海外IPテレビ会議接続～その他(略) ※1～※2(略) ※3 Skype® for BusinessはMicrosoft社が提供するサービスです。 ※4 アプリケーションのダウンロード、アプリケーションでの発信、着信、通話等インターネット接続に必要なパケット通信料はお客様のご負担となります。 また、アプリケーションは定期的に自動通信を行う場合があります、その際もパケット通信料が発生いたします。 ※5 当社のアクセスポイントに接続される回線数					海外IPテレビ会議接続～その他(略) ※1～※2(略) ※3 当社のアクセスポイントに接続される回線数						

SMARTCC約款【新旧対照表】						
旧					新	備考
別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用) 基本工事費～IPプライベートネットアクセス(略)					別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用)(略) 基本工事費～IPプライベートネットアクセス(略)	
Smart	ドメイン追加費	平日 9:00～ 17:00	1ドメイン	20,000 円/月 (税込 22,000 円/月)	時間外指定工事料(略)	
時間外指定工事料(略)					別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用)(略)	
別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用)(略)					別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用)(略)	